
北芝電機出張所ＡＴＭ営業終了のおしらせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、この度、北芝電機出張所ＡＴＭにつきまして

は、令和７年２月２８日（金）の稼働をもちまして営

業を終了させていただくことになりました。 

長きにわたりご利用、ご愛顧いただいたことを心か

ら感謝申し上げます。 

 ご利用の皆様には、大変ご不便をお掛けしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。なお、松川支店のＡＴＭは引き続きご利用いた

だけます。 

営業終了ＡＴＭ 北芝電機出張所 ATM 

最終稼働日時 令和７年２月２８日（金）１５時 

 

本件に関するお問い合わせ先 

福島県商工信用組合   

TEL：024-991-1824  


